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Kalisz, dnia 03 marca 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na dostawę zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz drukarek i podzespołów
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuści drukarki wyposażone w procesor o niższym taktowaniu np. 400 MHz, przy zachowaniu zgodności z pozostałymi wyspecyfikowanymi parametrami, co umożliwiłoby zaoferowanie drukarek szybszych oraz wydajniejszych?

Odpowiedź: NIE. 

2. W opisie zestawów komputerowych nr l i 2 w pozycji „procesor" naszym zdaniem omyłkowo została podana wartość parametru „częstotliwość taktowania magistrali: GT/s 6.4. Naszym zdaniem wartość ta powinna wynosić GT/s 2,5. Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora o częstotliwość taktowania magistrali: GT/s 2.5?
Odpowiedź: TAK. 

3. W opisie zestawu komputerowego nr 2 oraz monitora LCD (pozycja nr 4 - 5 szt.) znajdują się wzajemnie wykluczające parametry: przekątna oraz rozdzielczość nominalna, proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuście zaoferowanie monitora 18,5".
Odpowiedź: TAK. 

4. W opisie zestawu komputerowego nr 2 w pozycji „płyta główna - porty zewnętrzne" zamawiający wymaga złącza FireWire. W związku z marginalnym wykorzystaniem w/w portu (w praktyce zastąpiony przez złącze USB) prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płyty głównej bez złącza FireWire.
Odpowiedź: NIE. 

5. W opisie serwera NAS ( pozycja 14) wymagacie Państwo zaoferowanie urządzenia, której obsługuje maks. pojemność dysków twardych: 6000 GB. Urządzenia dostępne w sprzedaży, które spełniają wszystkie pozostałe parametry obsługują max 4000GB. Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Odpowiedź: TAK. 

6. W opisie zestawu komputerowego nr l w pozycji „płyta główna" Zamawiający wymaga obsługi przez płytę główna technologii CrossFire oraz technologii SLI. W/w technologie wykorzystywane są w komputerach przeznaczonych do wydajnej obsługi gier. W związku z powyższym prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści płytę główną nieobsługującą w/w technologie, a posiadającą wszystkie pozostałem parametry.
Odpowiedź: NIE. 
7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania oprogramowania antywirusowego w wersji licencji lub OEM? 

Odpowiedź: TAK. 

8. W Zestawie komputerowym nr 2, w poz.3 Zamawiający określił parametry pamięci nie podając jej pojemności. Czy Zamawiający doprecyzuje ten parametr, czy też pozostawia w tym względzie dowolność wyboru Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pamięci o pojemności 4GB, w dwóch kościach po 2GB każda. 

9. W zestawie komputerowym nr 2, w poz.4 Zamawiający określił parametry obudowy, m.in. ilość kieszeni zewn. 3,5" - 2szt Jednak w konfiguracji wymaga​nego zestawu nie występuje żaden podzespół instalowany w tego typu kieszeni. Czy zatem Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obudowy z jedną kieszenią zewn. 3,5", zwłaszcza że zdecydowana większość Producentów zrezygnowała z wyposażania obudów w dwa zewnętrzne sloty 3.5", gdyż obecnie jedynym po​wszechnie dostępnym na rynku urządzeniem instalowanym w tego typu kieszeni pozostał czytnik kart multimedialnych.
Odpowiedź: TAK. 

10. W zestawie komputerowym nr 2, w poz.7 Zamawiający określił parametry monitora podając na str.10 i 11, m.in. przekątną 19 cali i rozdzielczość 1366x768 pikseli. Jak powszechnie wiadomo wskazaną rozdzielczością charakteryzują się monitory o przekątnej 18,5 cala. Czy zatem Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitorów z przekątną 18,5"?
Odpowiedź: TAK. 

UWAGA!

Jednocześnie Zamawiający informuje że:

1. W zestawie komputerowym nr 1 wymaga zaoferowania pamięci o pojemności 8GB, w dwóch kościach po 4GB każda.
2. W komputerze przenośnym II wymaga 

· częstotliwość procesora: 2,3 GHz,
· pojemność dysku twardego 320 GB w zamian wymaganych w SIWZ 250 GB
· pamięć karty graficznej: 384 MB w zamian wymaganych w SIWZ 256 MB
· superszybki port Thunderbolt

Z poważaniem:
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